

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก สายทางจากบ้านกุดม่วงพัฒนา หมู่ที่ ๑๕ ต. ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๒,๘๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-) ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน มีรายละเอียดโครงการประกอบด้วย
ปรับปรุงถนนด้วยการลงหินคลุก ช่วงที่ ๑ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๔๕๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย ๕.๐๐ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๐.๑๒ เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการไม่น้อยกว่า ๑,๑๐๐ ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย ทำตามแบบอบต.ตะเคียนกำหนด
๓. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ สิงหาคม ๒๕๖๑
เป็นเงิน ๑๙๒,๘๐๐ บาท (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)
๔. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๔.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๔.๒ แบบราคากลางค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (แบบ ปร.๖)
๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายสุนทร นามโคตศรี	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๒. นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นางสาววันเพ็ญ เปื้องนนท์	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนหินคลุก
 สถานที่ก่อสร้าง สายจากบ้านกุ่มม่วงพัฒนา เชื่อมบ้านกลาง ตำบลบ้านเก่า ต.ตะเคียน อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา
 เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน
 รายละเอียดโครงการ ปรับปรุงถนนด้วยการลงหินคลุก ช่วงที่ 1 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 90 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 450 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.12 เมตร หรือมีพื้นที่ดำเนินการ ไม่น้อยกว่า 1,100 ตารางเมตร รวมพื้นที่ดำเนินการทั้งสองช่วงไม่น้อยกว่า 1,550 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย

ประมาณการเมื่อวันที่ 8 สิงหาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	-	1.68	-	1.3624	2.29	-
2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	1,550.00	10.84	16,802.00	1.3624	14.77	22,891.04
3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดชั้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางบดทับแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง) บดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	186.00	670.51	124,714.86	1.3624	913.50	169,911.53
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
					141,516.86	รวม		192,802.57
ตัวอักษร (-หนึ่งแสนเก้าหมื่นสองพันแปดร้อยบาทถ้วน-)					ปรับยอด			192,800.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 141,516.86
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นายชัยวัฒน์ อินทรวงษ์โชติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายสุนทร นามโคตรศรี

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิวัฒน์ เสียดขุนทด

นายช่างโยธาชำนานูงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ

นางสาววันเพ็ญ เปรื่องนนท์

นายช่างโยธาชำนานูงาน